Заявление

“___”  ____________ 20____
	 Заведующему Е.С.Шухно

	(от)__________________________________
( фамилия, инициалы  одного из законных представителей)

Зарегистрированного (ой)по месту жительства:

________________________________________
(адрес)

________________________________________________________

контактный телефон:
___________________________________________________
(дом.,раб.,моб.тел.,)

Прошу выдать справку моему сыну (дочери) ___________________ _________________о том, что он является обучающимся государственного учреждения образования «Ясли-сад            № 10 г. Сморгони» с “___ ”  ______ 20____.

                                                                               __________________/ ____________________

                                                                                          (подпись)     (расшифровка подписи)